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Podwieszka klatki
piersiowej KC09

Cena brutto 89,00 zł

Cena netto 82,41 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SM-Z-P-KC-09

Opis produktu
Podwieszka klatki piersiowej KC09 to innowacyjne rozwiązanie w dziedzinie rehabilitacji, szczególnie w kontekście
Uniwersalnych Gabinetów Usprawniania Leczniczego (UGUL) czy Przyłóżkowe Urządzenie Rehabilitacyjne (PUR). W odróżnieniu
od tradycyjnych podwieszek, które oferują jedynie częściowe podwieszenie, nasz produkt zapewnia kompleksowe wsparcie
pacjenta, pod ścisłą kontrolą lekarza lub rehabilitanta.

Podwieszka skonstruowana jest z jednego, solidnego fragmentu, wykonanego z materiału o wyjątkowej odporności. To
zapewnia nie tylko bezpieczeństwo, ale także komfort podczas ćwiczeń rehabilitacyjnych. Cztery trójkątne zaczepy stalowe,
używane do podwieszenia, eliminują wszelkie niekontrolowane przemieszczanie się pacjenta, co jest kluczowe dla skutecznej
rehabilitacji.

Warto podkreślić, że trójkąty wykorzystywane przy produkcji naszych podwieszek do UGUL i PUR są zgrzewane w jedną spójną
całość. Ten innowacyjny proces gwarantuje nie tylko większe obciążenie podwieszki, ale przede wszystkim zwiększone
bezpieczeństwo pacjenta. W przeciwieństwie do konkurencyjnych produktów, które oszczędzają na zgrzewaniu, nasze
podwieszki są bardziej trwałe, co wpływa na ich długotrwałe użytkowanie.

Podwieszka klatki piersiowej KC09 jest niezastąpionym narzędziem do ćwiczeń czynnych w odciążeniu, czynnych z oporem,
czynnych wolnych, mających na celu przywrócenie utraconych czynności mięśni oraz zwiększenie zakresu ruchów pacjenta.
Znajduje zastosowanie w różnych placówkach, takich jak oddziały szpitalne, przychodnie rehabilitacyjne, domy opieki, a także
wszędzie tam, gdzie wykorzystywane są kabiny typu UGUL.

Wymiary podwieszki to 675 x 225 mm, co sprawia, że jest ona idealnie dostosowana do różnych potrzeb pacjentów. Dzięki
naszemu innowacyjnemu podejściu do produkcji podwieszek, zapewniamy nie tylko skuteczność w procesie rehabilitacji, ale
także długotrwałą jakość i bezpieczeństwo dla użytkowników.

Podwieszka wykonana jest z pikowanej tkaniny i wyposażona w cztery metalowe zaczepy do podwieszeń.

 

UWAGA!!! W przypadku zamówienia pojedynczych sztuk wyposażenia kabiny UGUL towar może nieznacznie odbiegać
wyglądem, np. kolorem, od tego przedstawionego na zdjęciu.

 

Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.
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